様式第1号(第7条関係)
年　　　月　　　日
　燕市長　　　様
（申請者）住　　所　燕市
氏　　名（署名）
（本人の手書きによらない場合は記名押印）
電話番号
メール

燕市テレワーカー交通費補助金交付申請書

燕市テレワーカー交通費補助金の交付を受けたいので、燕市テレワーカー交通費補助金交付要綱第7条第1項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　対象となる交通費の内容（予定及び計画）
　「テレワーカー交通費経路等計画書（別紙1）」のとおり

[bookmark: _GoBack]２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付申請期間　　　　　　　年　　月から　　年　　月まで

４　添付書類
□(1)テレワーカー交通費経路等計画書（別紙1）
□(2)テレワーク勤務証明書（様式第2号）又はテレワークにより県外における住民登
録前の業務を引き続き行っていることを確認できる書類（個人事業主または法人
代表者）
□(3)世帯全員分の住民票(謄本)
□(4)申請を行う年度の前年度における世帯全員分の納税証明書
□(5)その他市長が必要と認める書類